

100

00

Prot. Num	Lì ,	27-0	9-2015
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTE	RAZIONE N.	794	DI REP.
	ORIGINALE		СОРІА
OGGETTO			

SURROGA COMPONENTE C.D.A.

L'anno DUEMILAQUINDICI

addì VENTITRE

del mese di

SETTEMBRE

alle ore 19,00 presso sala Ugo Foscolo p.p.sopra Biblioteca previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge vennero oggi convocati in seduta i membri componenti il Consiglio di Amministrazione con la presenza dei Signori:

Pr.	As.	
Pr.		1)
	Α	2)
Pr.		3)
Pr.		4)
	Α	5)

Dr. Parella Luca

Presidente

Avv. Marco Ferrero

Consigliere

Sig. Daniele Giovanni

Consigliere

Dr. Borghesan Fabio

Consigliere

Dr. Borgato Silvano

Consigliere

Partecipa alla seduta la sig.ra Pengo Lucia in qualità di Segretario

Il dr. Parrella Luca nella sua qualità di Presidente e, riconosciuta legale l'adunanza,

dichiara aperta la seduta ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Deliberazione immediatamente eseguibile
Trasmessa ai servizi sociali Regionali
Trasmessa

Premesso che il giorno 02 settembre 2015 con nota registrata a prot. n. 151 Il Parroco pro tempore, don Francesco Silvano Monetti ha presentato alla segreteria di questo Ente la nomina del Sig. DANIELE GIOVANNI (già segretario dell'Ente) a suo Delegato nel Consiglio di Amministrazione della Fondazione "MOSCON GAZZA LUIGI FIDENZIO fu GIUSEPPE di Saonara";

Visto l'art. 5 dello Statuto della Fondazione "MOSCON GAZZA LUIGI FIDENZIO fu GIUSEPPE" che dà facoltà al Parroco pro tempore di nominare un proprio delegato nel Consiglio di Amministrazione di questa Fondazione;

Visto che non esistono eventuali cause di incompatibilità previste dagli art. 11 e 13 della legge 6972 del 1890 e dagli art. 47 e 63 del D. Lgs. 267/2000 nonché conflitto d'interessi art. 20 Legge Regionale 55/1982 d della DGR n. 1663 del 1998;

Visto che nulla osta alla nomina in premessa;

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

All'unanimità delibera

di accettare la nomina del Sig. DANIELE GIOVANNI a delegato del Parroco nel Consiglio di Amministrazione di questa Fondazione.

Di trasmettere copia del presente atto alla Regione Veneto con le modalità definite dalla normativa regionale vigente.